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Mor Sertifika Programı Eğitimde

Toplumsal Cinsiyet Eşitliği Ödülü Başvuruları Başladı
Bu sene ikincisi düzenlenecek olan Mor Sertifika Programı Eğitimde Toplumsal Cinsiyet
Eşitliği Ödülü başvuruları başladı. 15 yıldır devam eden Mor Sertifika Programı kapsamındaki
eğitimlere katılmış ve sertifika almaya hak kazanmış, Mor Dosya çalışmalarında yer almış
öğretmen ve öğretmen adayları için tasarlanmış olan ödül, toplumsal cinsiyet eşitliğini sınıflarında
ve okullarında teşvik eden ve bu yönde çalışmalar yapan Mor Sertifikalı öğretmen ve öğretmen
adaylarının iyi örneklerini ve uygulamalarını erişilebilir kılmak ve bu çalışmaları yaymak amacıyla
bir defa daha verilecek. Ödüle toplumsal cinsiyet eşitliği konusunda yapılan proje, faaliyet, ders
uygulaması, materyal tasarımı gibi çalışmalar ile 1 Ekim 2022, saat 17:00 tarihine kadar tüm Mor
Sertifikalı öğretmen ve öğretmen adayları katılabilir. Ödülün bu seneki jürisi Aksu Bora, Aylin
Vartanyan, Ayşe Alan, Fatma Gök, Hülya Adak, Işık Tüzün, Kenan Çayır’dan oluşuyor. Başvuruyla
ilgili detaylara ulaşmak için tıklayın.

Cins Adımlar: Sanatçı Kadınların İzinde Beyoğlu 
Cins Adımlar Programı ve Meşher ortaklığında tasarlanan “Cins Adımlar: Sanatçı Kadınların
İzinde Beyoğlu” rotasının çevrimiçi yürüyüşü 28 Temmuz’da gerçekleşti. Katılımcılarımız bir kez
daha Aliye Berger, Iraida Barry, Maryam Şahinyan, Frumet Tektaş, Ivi Stangali, Sabiha Bengütaş,
Ruzin Gerçin ve Lerzan Bengisu gibi sanatçıların hikâyeleriyle buluştu. Yürüyüşle ilgili videoya
ulaşmak için tıklayın.

Cinsel Taciz, Cinsiyete Dayalı Şiddet ve Ayrımcılık Webinarları 
SU Gender olarak üniversite içinde ve dışında cinsel taciz, cinsiyete dayalı şiddet, çeşitlilik ve
kapsayıcılık konularında düzenlediğimiz webinar serisine devam ediyoruz. 20 Temmuz’da
düzenlediğimiz on ikinci buluşmaya Universidad del Rosario’dan konuk olan Angela Santamaria,
“Kolombiya'nın Karayip Bölgesinde Yerel Kadın Deneyimleri: Cinsel Şiddetten Hayatta Kalmak
İçin Geliştirilen Pratikler” başlığıyla gerçekleşen konuşmasını Zeynep Gülru Göker’in
moderatörlüğünde yaptı. Webinar serisinin geçmiş videolarına SU Gender youtube kanalından
ulaşabilirsiniz. Erasmus+ Değişim Programı kapsamında Sabancı Üniversitesi’ni ziyaret eden
Angela Santamaria ayrıca, Sabancı Üniversitesi tarafından düzenlenen Uluslararası Personel
Eğitim Hareketliliği Haftası kapsamında katılımcılara kültürlerarası ağ oluşturma konulu bir sunum
yaptı.
 

11. Avrupa Feminist Araştırmalar Konferansına Katıldık
“Feminist Bir Perspektiften Sosyal Değişim: Politik İhtilaf Zamanlarında Toplumsal Cinsiyet
Araştırmalarını Konumlandırmak” temasıyla 11.’si düzenlenen Avrupa Feminist Araştırmalar
Konferansında (European Feminist Research Conference) Sabancı Üniversitesi Toplumsal
Cinsiyet Çalışmaları Doktora Programı Öğrencileri Aslı Aygüneş ve Fulya Kama Özelkan doktora
tez çalışmalarının çıktılarını sundular. 10 farklı başlıkla eş zamanlı gerçekleştirilen panellerde Aslı
Aygüneş aynı zamanda başkanlığını yürüttüğü “Duygulanım” oturumunda “Sinirli ancak Umutlu:
Türkiye’deki Feminist Aktivistlerin Deneyimlerinde Duygulanım Uyuşmazlıklarını İncelemek” adlı
sunumu yaparken, Fulya Kama Özelkan, “Çevrimiçi ve Çevrimdışı Feminist Aktivizmin Etkileşimi:
Tükiye’nin #MeToo Dönemi” başlıklı sunumunu gerçekleştirdi. Konferansta "Posthümanizm, Yeni
Materyalizm, Edebiyat ve Hikaye anlatıcılığı" panelini yürüten Marie Skłodowska-Curie Actions
Akademi Üyesi Deniz Gündoğan İbrişim ise 5 katılımcının olduğu panelde "Yavaş Tanıklık,
Toplumsal Cinsiyet ve Hikaye" anlatıcılığı adlı bir sunum gerçekleştirdi.
 

Progender+ Çalışmalarına Devam Ediyor
Hülya Adak ve Caner Hazar, Sabancı Topluluğu Çeşitlilik ve Kapsayıcılık Gelişim Programı için
Ayrımcılık, Taciz, Mobbing ile Mücadele konulu eğitimi gerçekleştirdi. Hülya Adak ve Caner Hazar,
22 Temmuz'da İstanbul İngiliz Başkonsolosluğunun davetlisi olarak, SU Gender ve ProGender+
Programını tanıtmak amacıyla ziyarette bulundu.

Mor Sertifika Programı Yeni Ekip Arkadaşını Arıyor
15 yıldır Sabancı Vakfı desteği ile devam etmekte olan projemizde bizlerle birlikte görev almak isteyen
ekip arkadaşımızı arıyoruz. Başvuru ve aranan nitelikleri öğrenmek için için tıklayınız.

Nerelere Katıldık?
 
Konferans ve Sunumlar

Deniz Gündoğan İbrişim - Harvard Üniversitesi ve Johannes Gutenberg Üniversitesi iş birliğinde
Mainz’da düzenlenen Institute for World Literature Yaz Programı’na (3 Temmuz-28 Temmuz)
katıldı. Dünya Edebiyatı ile ilgili bu bir aylık yoğun programda çeşitli seminerlere, panellere katıldı
ve 15 akademisyenin katıldığı “Poetics and Politics of World Literature” adlı kolokyumun
yürütücülüğünü gerçekleştirdi. Kolokyumda “Environment and World Literature: Ecological
Wordling” adlı bir sunum yaptı.
Zeynep Ceren Eren Benlisoy - IMISCOE tarafından, Oslo’da düzenlenen Migration and Time:
Temporalities of Mobility, Governance, and Resistance (29 Haziran - 2 Temmuz) başlıklı yıllık
konferansa katıldı. “Integrating Migrants in Small and Medium-sized Towns and Rural Areas,
Perspectives on Multilevel Governance, Political Dynamics and Practices of Access to Rights from
the Whole-COMM Project” isimli panelde “Syrian Refugees and Kurdish IDPs in Turkey's Eastern
Mediterranean: Multi-level Governance of Integration through the Rural Agricultural Sector” başlıklı
bir sunum gerçekleştirdi. 
Zeynep Ceren Eren Benlisoy - European Society of Rural Sociology (ESRS) ve Orta Doğu Teknik
Üniversitesi, Sosyoloji Bölümü tarafından ortak düzenlenen Challenging Rural Studies in Turkey:
Present State and New Imaginaries (23-24 Haziran) isimli konferansın Rural Gender Relations
başlıklı panelinde “Global Agri-Food System, Patriarchy and Women’ Agency: The Case of Women
of the Greenhouse, Western Anatolia” üzerine bir sunum gerçekleştirdi. 
Sabancı Üniversitesi Uluslararası İlişkiler Ofisi tarafından bu sene Sabancı Üniversitesi Tuzla
Kampüsünde gerçekleştirilen Uluslararası Personel Eğitim Hareketliliği Haftası kapsamında 19
Temmuz’da Aslı Aygüneş ve Begüm Acar, “Türkiye’de Toplumsal Cinsiyet Eşitliği ve Feminist
Mücadele: Bir Araştırma Merkezi Örneği” isimli oturumda SU Gender çalışmalarını aktardıkları bir
atölye çalışmasını 20 kişinin katılımıyla yürüttü. 

 
Yayınlar

SU Gender asistanı ve Kültürel Çalışmalar yüksek lisans öğrencisi Berfin Çiçek’in "Telling the
Memories of a Massacre: Testimonies from Dersim's 38" isimli makalesi Amsterdam University
Press Conference Proceedings tarafından yayınlandı. Erişim için  tıklayınız.

Önümüzdeki Ay Neler Var?
Mor Sertifika Programı Çevrimiçi Yaz Okulu Başvuruları Açıldı

Sabancı Vakfı desteğiyle SU Gender tarafından yürütülen Mor Sertifika Programı Çevrimiçi Yaz Okulu tüm
Türkiye’den 60 öğretmen ve öğretmen adayının katılımıyla 10-11 ve 17-18 Eylül tarihlerinde (Zoom
platformu üzerinden) online olarak gerçekleştirilecek. Program 10-11 ve 17-18 Eylül tarihlerinde, her gün
10.00-17.00 arasında gerçekleşecek. Ücretsiz olarak gerçekleştirilecek programda her kademe ve
branştan öğretmen ve öğretmen adayı programa başvuru yapabilir. Programda edebiyat, tarih, hukuk,
psikoloji, STEAM ve materyal tasarımından güncel araştırmalara birçok alandan akademisyen ve
uzmanlar sunum, tartışma ve atölye çalışmaları ile katkı sunacak. Mor Sertifika Programı Çevrimiçi Yaz
Okuluna başvurmak için 7 Ağustos 2022 tarihine kadar online başvuru formunun doldurulması
gerekmekte. Başvuru formu için tıklayınız. Detaylı bilgi ve sorularınız için
morsertifikaprogrami@sabanciuniv.edu adresinden bilgi alınabilir.

Dicle Koğacıoğlu Makale Ödülü Başvuruları Devam Ediyor
Dicle Koğacıoğlu Makale Ödülü, 2009 yılında aramızdan ayrılan meslektaşımız, arkadaşımız,
sosyolog Dicle Koğacıoğlu anısına Sabancı Üniversitesi Sanat ve Sosyal Bilimler Fakültesi'nin de
desteğiyle SU Gender tarafından verilen bir makale ödülüdür. 2010 yılından bu yana verilen
ödülün amacı, Türkiye üzerine toplumsal cinsiyet odaklı araştırmaları desteklemek ve genç
araştırmacıları teşvik etmektir. Ödül, yüksek lisans ve doktora öğrencileri ile yüksek lisans
derecesini son iki yıl içerisinde almış araştırmacılara açıktır. Dicle Koğacıoğlu Makale Ödülü'ne bu
yılki son başvuru tarihi 2 Ekim 2022'dir. Başvuru koşulları ile ilgili detaylı bilgiye ulaşmak için
tıklayın.

Şirin Tekeli Araştırma Ödülü Başvuruları Devam Ediyor
SU Gender olarak demokrasi, akademik özgürlük, toplumsal cinsiyet eşitliği ve feminizm
alanlarında öncü çalışmalar yapan Şirin Tekeli’nin anısına başlattığımız ödül, beşinci senesi için
başvuruları bekliyor. Türkiye’de toplumsal cinsiyet odaklı araştırmaları desteklemek ve teşvik
etmek amacıyla düzenlenen Şirin Tekeli Araştırma Ödülü ile bu konularda araştırma yapanları bir
araya getirecek besleyici ve ilham verici bir alan açmayı umuyoruz. Son başvuru tarihi 7 Ekim
2022 olan ödüle dair detaylı bilgi için tıklayın.
 

Adres: Sabancı Üniversitesi, Orta Mahalle, Üniversite
Caddesi No:27 Tuzla, 34956 İstanbul

Telefon: 0 (216) 483 93 30
e-posta: sugender@sabanciuniv.edu

Daha fazla e-posta almak istemiyorsanız lütfen tıklayınız.
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